Чаваш Республики Елчёк районё

Елчёк район администрацийё ЙЫШАНУ

2018ç. июнён <u>09</u>-мёшё № <u>36</u>2

8

Чувашская Республика Яльчикский район

Администрация Яльчикского района ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«<u>09</u>» июня 2018 г. № *362*

село Яльчики

Елчёк ялё

О проведении мероприятий, приуроченных к выдаче аттестатов о среднем общем образовании

В соответствии с Уставом Яльчикского района Чувашской Республики администрация Яльчикского района Чувашской Республики постановляет:

- 1. Провести мероприятия «Выпускного вечера», приуроченные к выдаче аттестатов о среднем общем образовании, в средних общеобразовательных организациях Яльчикского района Чувашской Республики 23 июня 2018 года.
- 2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации начальника отдела образования и молодежной политики администрации Яльчикского района Чувашской Республики Левого Л.В.

Глава администрации Яльчикского района

Н.П. Миллин